
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/121/16 

RADY GMINY RYCHTAL 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

w sprawie: szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250) Rada Gminy Rychtal uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Przedsiębiorca działający na zlecenie Gminy Rychtal będzie odbierał bezpośrednio od właściciela 

nieruchomości odpady komunalne w następujących frakcjach: 

1) zmieszane odpady komunalne, 

2) odpady komunalne suche [opakowania z tworzyw sztucznych (butelki PET, opakowania po kosmetykach, 

środkach czystości, jogurtach, margarynach itp.) papier, gazety, tektura, metale, puszki, opakowania 

wielomateriałowe (kartoniki po mleku, sokach), tekstylia, reklamówki, folia itp.], 

3) szkło (białe i kolorowe), 

4) odpady wielkogabarytowe, 

5) zużyte opony. 

3. Odpady wymienione w pkt 2 odbierane będą od właścicieli nieruchomości w każdej ilości. 

4. We wsiach w miejscach ogólnie dostępnych umieszczone zostaną pojemniki na selektywną zbiórkę 

odpadów: tworzywa sztuczne i szkło. 

5. W punkcie selektywnego zbierania odpadów lub w ramach zbiórek akcyjnych odbierane będą 

następujące frakcje odpadów komunalnych zebranych selektywnie: 

1) baterie i akumulatory, świetlówki, 

2) przeterminowane lekarstwa, 

3) chemikalia, 

4) odpady niebezpieczne, 

5) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

6) szkło, papier, tworzywa sztuczne, metale, 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 sierpnia 2016 r.

Poz. 4938



8) odpady ulegające biodegradacji i odpady zielone 

§ 2. 1. Przedsiębiorca bezpośrednio od właścicieli nieruchomości odbierał będzie odpady komunalne z 

pojemników i worków przeznaczonych do zbierania odpadów zgodnie z harmonogramem ustalonym przez 

Gminę Rychtal. 

2. Odbiór odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości odbywa się z następującą częstotliwością: 

1) zmieszane odpady komunalne – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

2) odpady komunalne suche – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

3) szkło – nie rzadziej niż raz na dwa miesiące, 

4) odpady wielkogabarytowe – nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy, 

5) zużyte opony– nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rychtal. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/142/2012 Rady Gminy Rychtal z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Adam Bakalarz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4938


		2016-08-03T09:34:24+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




